

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Knape Marin AB

Org.nr. 556746-7112

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Bo Knape, Styrelseledamot

2024-06-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver båtupptagning och vinterförvaring av båtar, samt mäklari och försäljning av begagnade båtar.

Företagets säte är Göteborg.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 969 769	17 919 806	10 955 607	12 842 396
Resultat efter finansiella poster	1 435 681	2 032 861	2 022 351	1 354 594
Soliditet (%)	35,15	50,5	38,9	23,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat till följd av minskad försäljning av begagnade båtar.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	76 313	1 396 513	1 572 826
Utdelning		-1 400 000	0	-1 400 000
Balanseras i ny räkning		1 396 513	-1 396 513	0
Årets resultat			1 150 978	1 150 978
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>72 826</u>	<u>1 150 978</u>	<u>1 323 804</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	72 826
Årets resultat	<u>1 150 978</u>
	<b>1 223 804</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>223 804</u>
	<b>1 223 804</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 969 769	17 919 806
Övriga rörelseintäkter		169 876	243 077
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>11 139 645</u>	<u>18 162 883</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 686 688	-9 368 954
Övriga externa kostnader		-3 397 011	-3 590 287
Personalkostnader	2	-3 579 582	-3 111 551
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-58 660</u>	<u>-40 870</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-9 721 941</u>	<u>-16 111 662</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 417 704	2 051 221
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 512	3 756
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 535</u>	<u>-22 116</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>17 977</u>	<u>-18 360</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 435 681	2 032 861
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>40 000</u>	<u>-250 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>40 000</u>	<u>-250 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 475 681	1 782 861
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-324 703	-386 348
<b>Årets resultat</b>		<u>1 150 978</u>	<u>1 396 513</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	98 588	110 439
Inventarier, verktyg och installationer	4	71 163	29 018
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	<u>62 000</u>	<u>15 000</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>231 751</b>	<b>154 457</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>231 751</b>	<b>154 457</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>800 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>800 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		495 235	238 186
Övriga fordringar		24 364	66 331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>620 911</u>	<u>324 027</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 140 510</b>	<b>628 544</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>6 314 588</u>	<u>5 580 129</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 314 588</b>	<b>5 580 129</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 255 098</b>	<b>6 308 673</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 486 849</b>	<b>6 463 130</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		72 826	76 313
Årets resultat		1 150 978	1 396 513
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 223 804</u>	<u>1 472 826</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 323 804	1 572 826
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 090 000	2 130 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>2 090 000</u>	<u>2 130 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		4 518	4 518
Leverantörsskulder		499 547	412 420
Skatteskulder		99 866	248 273
Övriga skulder		4 032 218	1 732 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		436 896	362 238
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>5 073 045</u>	<u>2 760 304</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 486 849</b>	<b>6 463 130</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5
Konst	-

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	6,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>237 015</u>	<u>237 015</u>
	Utgående anskaffningsvärden	237 015	237 015
	Ingående avskrivningar	-126 576	-114 725
	Årets avskrivningar	<u>-11 851</u>	<u>-11 851</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-138 427</u>	<u>-126 576</u>
	Redovisat värde	98 588	110 439

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	767 385	767 385
	Inköp	88 953	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>856 338</b>	<b>767 385</b>
	Ingående avskrivningar	-738 367	-709 348
	Årets avskrivningar	-46 809	-29 019
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-785 175</b>	<b>-738 367</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>71 163</b>	<b>29 018</b>

Not 5	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
	Inköp	62 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>77 000</b>	<b>15 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>77 000</b>	<b>15 000</b>

Övriga materiella anläggningstillgångar avser konst som inte skrivs av.

#### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	3 900 000	3 900 000

Knape Marin AB  
Org.nr. 556746-7112

**Not 7      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västra Frölunda

Bo Knape

Bo Knape

2024-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 juni 2024.

Johan Magnusson  
Johan Magnusson  
Auktoriserad revisor
